que utilizó al momento de realizar la activación de “EL SERVICIO”. 
También se podrá realizar el desbloqueo de “EL SERVICIO” en alguna 
sucursal de “EL BANCO”. 

VIGÉSIMA SEGUNDA. - HORARIOS DE SERVICIO. “EL CLIENTE” 
podrá tener acceso a “EL SERVICIO” los 365 (trescientos sesenta y 
cinco) días del año, las 24 (veinticuatro) horas del día. 

VIGÉSIMA TERCERA. - NOTIFICACION. Las consultas de estados de 
cuenta serán notificadas por “EL BANCO” a “EL CLIENTE”, en la cuenta 
de correo electrónico y/o celular que ha señalado en el anexo de datos